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Gminna Biblioteka Publiczna w Tarnowie Opolskim

  

filia w Przyworach

  

16.04.2024r.- spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki

  

Temat spotkania – „Chwile, które mogą zaważyć na całym życiu”

  

Moderator – Ewa Fajlert

  

Omawiana książka –„Noc spadających gwiazd” Marty Nowik 

      

  

  

  

Na dzisiejszym spotkaniu DKK została omówiona książka autorstwa Marty Nowik pt.
„Noc spadających gwiazd”.

  

Główne bohaterki, przyjaciółki Ola i Natalia, spędzają wieczór na imprezie, która już na
zawsze pozostanie w ich pamięci, jako początek nowego życia. Tylko czy o takim
początku marzyły? Czy wichura zmian, która zmieni to , co stare, odgoni czarne chmury,
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dając nadzieję na nadejście słonecznych dni?

  

Historia przyjaźni dwóch młodych kobiet, która to w najtrudniejszych chwilach staje się
wsparciem.

  

Powieść Marty Nowik  jest wielowątkowa oraz przewija się przez nią dużo bohaterów.

  

Autorka stworzyła niezwykle ciekawą opowieść, z pozoru romantyczną, spokojną, ale to
tylko pozory. Handel ludźmi, zmagania z nałogami i z własnym pogubieniem, odwaga by
otworzyć serce i ponownie zaufać, by dać sobie szanse na miłość. Z tymi problemami
muszą mierzyć się bohaterowie powieści.

  

Ola  i Natalia, mieszkanki  małego miasteczka Zalesiany  razem pracują w firmie
Janusza.

  

Po jednej z firmowych imprez, którą opuściły z powodu panującej na niej nudy, dołączyły
do bardziej imprezowego towarzystwa.

  

Po tej nocy ich życie całkowicie się zmienia. Zdjęcie tańczącej Oli pojawia się na
bilbordach w mieście, a Natalia odkrywa, że jest w ciąży.

  

Żadna nie pamięta, w jaki sposób to się stało i kto  się do tego przyczynił.

  

Natalia po porodzie chce oddać swoje dziecko małżeństwu z ogłoszenia, i z tego powodu
wyjeżdża do Poznania. W czasie podróży w autobusie poznaje  Ukrainkę Galinę,
położną, która pracowała w zbombardowanym przez Rosjan szpitalu w Mariupolu. Na jej
oczach zginęła córka  z trzymiesięcznym dzieckiem. Zginęły pacjentki, dzieci, lekarze i
pielęgniarki. Natalia i Galina zaprzyjaźniły się. Podczas jednego  ze  spotkań ciężarna
Natalia ulega wypadkowi. W szpitalu poznaje prawdę o małżeństwie, które chciało
zaadoptować jej dziecko. Poznaje również detektywa Bartłomieja Zawadę.
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Dwa nieba: spadających gwiazd i spadających rakiet.

  

Dwa różne światy :wojny i pokoju.

  

„Noc spadających gwiazd” Marty Nowik  to ciekawa, ciepła i zmuszająca do refleksji
opowieść o miłości, marzeniach i bliskości.

  

POLECAM !!! 

  

  

Ewa Fajlert 
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